

Ferie z Miejskim Centrum Kultury

Ferie zimowe to czas odpoczynku i wytchnienia od szkolnych obowiązków oraz okazja do skorzystania z oferty na miłe spędzenie wolnego czasu.



Miejskie Centrum Kultury przygotowało propozycje, które okazały się „strzałem w dziesiątkę”. W pierwszym tygodniu ferii ponad 200 dzieci z Ciechocinka, a także z Aleksandrowa Kujawskiego i Raciążka, przeniosło się w świat baśni. Do Teatru Letniego zaprosiliśmy aktorów „Baja Pomorskiego” ze spektaklem pt. „Historia Calineczki”.

Zmieniająca się scenografia, oprawa świetlna i muzyczna, a także profesjonalna gra aktorów wprawiła w zachwyt najmłodszą widownię, a co najważniejsze (jak to bywa w baśniach) wszystko się dobrze skończyło i bohaterowie żyli długo i szczęśliwie...

Dla nieco starszych dzieci zorganizowaliśmy wycieczkę do planetarium w Toruniu. W programie był m.in. film „Cudowna podróż” oraz zwiedzanie Orbitarium. Ta interaktywna sala wprowadziła dzieci, a nawet nas - opiekunów w mało znany świat kosmosu. Bawio-

no się w animację chmur na planetach Jowisz, Saturn i Ziemia, tworzenie symulacji tornado, zorzy polarnej, a nawet zważenie ciężaru własnego ciała i porównanie jego wagi na poszczególnych planetach. Teraz już wiem, że na Jowiszu ważymy zdecydowanie za dużo, natomiast na Plutonie - jak po najlepszej diecie odchudzającej.

Największym zainteresowaniem cieszyła się wyprawa do największego polskiego parku rozrywki: Family Parku - Centrum Zabaw Rodzinnych w Bydgoszczy. Ponad trzy godziny szalonej zabawy minęły w błyskawicznym tempie. Nic dziwnego, skoro na uczestników czekało tyle atrakcji: mega zjeżdżalnia, wielopoziomowy labirynt, kręgielnia, skałka wspinaczkowa, samochody, quady, armatki pneumatyczne, malowanie twarzy itp. Wiele frajdy sprawiła dzieciom wizyta u Profesora Ciekawskiego, gdzie zacierają się różnice między światem magii i nauki.

Łącznie z propozycji Miejskiego Centrum Kultury na spędzenie ferii zimowych skorzystało przeszło 300 osób. Zainteresowanie przerosło nasze oczekiwania i możliwości. Przepraszamy, że nie mogliśmy zadowolić wszystkich chętnych.

Radość dzieci, którym uprzyjemniłmy wolny czas oraz liczne podziękowania ze strony dorosłych już dziś zmobilizowały nas do przyszłorocznych działań. Nowe pomysły już mamy i obiecujemy: atrakcji będzie jeszcze więcej! Już dziś zapraszamy!

Barbara Kawczyńska

Fotoreportaże z ferii znaleźć można na stronie internetowej: www.mck.ciechocinek.pl



fot. P. Komosiński

